ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПУНЧАЛ

                                           от 24 декабря 2025 года № 558

О принятии на учёт граждан
нуждающихся в жилых помещениях

На основании п.2 ст.52 Жилищного  кодекса Российской Федерации,  Закона Республики Марий Эл от 11.05.2005 года № 13-З «О регулировании отдельных  жилищных отношений в Республике Марий Эл», протокола комиссии по жилищно-бытовым вопросам Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 24.12.2025г., постановления Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 24.12.2025 № 557 «О признании граждан малоимущим для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Городского поселение Звенигово, руководствуясь п.6.1 Положения о Звениговского городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении  гражданку Арзикееву Карину Алексеевну 08.02.2000г.р., зарегистрированную по адресу: Республика  Марий Эл, г. Звенигово, ул. Гагарина, д.82 кв.56 (состав семьи 5 человек) (приложение№1).
2.  Главному  специалисту Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Пузеевой С.А. руководствоваться данным постановлением при занесении в список учёта граждан поставленных в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Звениговской городской администрации

                                      Л.К. Лисова

Пузеева С.А.

Приложение № 1
к постановлению Звениговской
городской администрации
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
№ 558 от 24.12.2025г.

СПИСОК
ГРАЖДАН ПОСТАВЛЕННЫХ НА УЧЕТ
В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ  В
 ЖИЛЫХ   ПОМЕЩЕНИЯХ

	№
п/п
	Фамилия,
Имя,
Отчество
	Место работы
	Адрес
	Общая
площадь

	Сост.
семьи
	Дата
подачи
заявления
	Очередность

	1.
	Арзикеева Карина Алексеевна
08.02.2000г.р.
	временно безработная, по уходу ребенком
многодетная
	г. Звенигово,
ул. Гагарина,
д.82 кв.56
	86.2 /7
=12.31
кв. м
	5
	[bookmark: _GoBack]13.11.2025г.

	219